
                                                                                                                                                                 

       

UCHWAŁA NR 262/939/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 20 sierpnia 2018 roku 

 

w sprawie ustalenia zawodów, w których kształci Zespół Szkół i Placówek Oświatowych 

im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego „Morro” w Barlinku 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U.  z 2018 r., poz. 995 ze zm. ) oraz art. 68 ust. 7 i art. 29 ust 1 pkt. 2 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe ( t.j. Dz. U. 2018 r., poz. 996 ze zm.), 

Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

       § 1. Wyraża się zgodę na utworzenie z dniem 1 września 2018 roku nowych kierunków 

kształcenia w zawodach: 

1) Technik spedytor (333108); 

2) Technik logistyk (333107); 

3) Technik administracji (334306); 

4) Technik bezpieczeństwa i higieny pracy (325509);  

5) Technik rachunkowości (431103); 

6) Technik obsługi turystycznej (422103). 

 

       § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście  Myśliborskiemu i Dyrektorowi Zespołu 

Szkół i Placówek Oświatowych im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego „Morro”  w Barlinku . 

               

       § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Zarządu  

            Danuta Patkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 68 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 

2018 r. poz. 996 ze zm.) dyrektor szkoły prowadzącej kształcenie zawodowe ustala zawody, 

w których kształci szkoła. Wprowadzenie nowych zawodów do kształcenia wymaga 

porozumienia z organem prowadzącym po zasięgnięciu przez dyrektora szkoły opinii 

powiatowej i wojewódzkiej rady rynku pracy. Zgodnie z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  

14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe zadania organu prowadzącego w zakresie art. 68 ust. 7 

wykonuje Zarząd Powiatu.  

Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego 

„Morro” w Barlinku  otrzymał pozytywną opinię powiatowej i wojewódzkiej rady rynku 

pracy co do zgodności zawodów z potrzebami rynku pracy następujących zawodów: technik 

spedytor (333108), technik logistyk (333107), technik administracji (334306), technik 

bezpieczeństwa i higieny pracy(325509), technik rachunkowości (9431103), technik obsługi 

turystycznej (422103) . Kształcenie w zawodach technik spedytor, technik logistyk i technik 

obsługi turystycznej ma się odbywać na kwalifikacyjnych kursach zawodowych, które będzie 

prowadzić ośrodek dokształcania i doskonalenia zawodowego. Natomiast kształcenie  

w pozostałych zawodach będzie realizowane w szkole policealnej dla dorosłych w formie 

zaocznej. 

Na doposażenie pracowni mają być przeznaczone środki z projektu unijnego oraz środki 

z rezerwy subwencji oświatowej. 

 W związku z powyższym zasadna jest akceptacja Zarządu Powiatu w sprawie 

uruchomienia kształcenia, po dokonaniu naboru, w powyższych zawodach. 

 


